
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO 
 

                                GABINETE DO PREFEITO    
  

RUA MANOEL QUITO Nº 678 – FONES: (14) 3474-1166 – 3474 –1128 – CEP 17420-000 – LUPÉRCIO 
– SP 

CNPJ Nº 44.518.397/0001-83 – WWW.lupercio.sp.gov.br  
“LUPÉRCIO CIDADE FRATERNA” 

“PORTARIA N.º 094/2015” 
 

 
 

JOÃO FERREIRA JUNIOR, Prefeito Municipal de 

Lupércio, Comarca de Garça, Estado de São 

Paulo, usando de suas atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, etc... 

RESOLVE: 
 
 

I- NOMEIA, os cidadãos ROBERTO WAGNER RODRIGUES, 

portador do R.G. 13.483.365, DANIEL MESQUITA, portador do R.G. 21.536.639, funcionários 

desta Prefeitura Municipal e CARLOS SEVERINO FILHO, portador do R.G. 13.483.385, 

mecânico neste município, para como membros formarem a Comissão Permanente de 

Avaliação, sob a Presidência do primeiro, os quais, deverão procederem a avaliação dos bens 

pertencentes ao Patrimônio Municipal, a partir desta data até 31/12/2015.  

II- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
P.M. de Lupércio, 08 de julho de 2015. 
 

 

 

JOÃO FERREIRA JUNIOR 
Prefeito Municipal 

 

Registrada e Publicada na secretaria da Prefeitura Municipal de 

Lupércio, na data supra. 

 

NELSON DA ROCHA EUFRAUZINO 
Resp. p/ Expediente 

 


	JOÃO FERREIRA JUNIOR
	NELSON DA ROCHA EUFRAUZINO



